24/01/24, 11:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/969DF89A/03AFcWeA565VBZYnWCMUkSGq9N2l57gQ_mL89ZzZit6joP-K-8cqN2Dfkvy2xzZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 3/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
3/2024
O Ordenador de Despesas da(o) Prefeitura Municipal de Sítio
Novo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o
Art. 74, I, da Lei federal 14.133/21, e considerando o que
consta do Processo Administrativo nº 64/2024, Objeto:
Pagamento da Anuidade e das inscrições dos participantes
de Fóruns Ordinários sobre a educação nos municípios, que
acontecerá durante o ano de 2024, que trata da contratação
da empresa: União dos Dirigentes Municipais da educação
do RN, CNPJ:00.596.662/0001-76, vem RATIFICAR a
declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da
referida empresa, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.

Sitio Novo/RN, 23 de janeiro de 2024.

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:969DF89A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2024. Edição 3207
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/